



资产负债表

会计月: 2023-06

会企01表

单位: 湖北投资东科技园有限公司

单位: 人民币元

项目	期末余额	期初余额	项目	期末余额	期初余额
流动资产:			流动负债:		
货币资金	2,490,781.13	6,427,116.28	短期借款		
交易性金融资产			交易性金融负债		
衍生金融资产			衍生金融负债		
应收票据及应收账款			应付票据及应付账款	7,301,820.02	
应收票据			应付票据		
应收账款			应付账款	7,301,820.02	
应收款项融资			预收款项		
预付款项	159,586.36	4,500.00	合同负债		
其他应收款 (应收利息、应收股利、其他应收款)			应付职工薪酬		
应收利息			应交税费	1,263.07	12,830.07
应收股利			其他应付款 (应付利息、应付股利及其他应付款)	13,900.00	533,160.00
其他应收款			应付利息		
存货	61,814,594.85	48,297,890.74	应付股利		
合同资产			其他应付款	13,900.00	533,160.00
持有待售的资产			持有待售的负债		
一年内到期的非流动资产			一年内到期的非流动负债		
其他流动资产	1,197,819.90	14,117.59	其他流动负债		
流动资产合计	65,662,782.24	54,743,624.61	流动负债合计	7,316,983.09	545,990.07
非流动资产:			非流动负债:		
其他债权投资			长期借款		
可供出售金融资产			应付债券		
债权投资			其中: 优先股		
长期应收款			永续债		
长期股权投资			可转债		
其他权益工具投资			租赁负债		
其他非流动性金融资产			长期应付款 (含长期应付款、专项应付款)		
投资性房地产			长期应付款		
固定资产	53,420.29	29,120.39	长期应付职工薪酬		
在建工程			专项应付款		
工程物资			预计负债		
固定资产清理			递延收益		
生产性生物资产			递延所得税负债		
油气资产			其他非流动负债		
使用权资产			非流动负债合计		
无形资产			负债合计	7,316,983.09	545,990.07
开发支出			所有者权益:		
商誉			实收资本 (或股本)	60,000,000.00	55,000,000.00
长期待摊费用			其他权益工具		
递延所得税资产			资本公积		
其他非流动资产			减: 库存股		
非流动资产合计	53,420.29	29,120.39	其他综合收益		
			专项储备		
			盈余公积		
			一般风险准备		
			未分配利润	-1,600,780.56	-773,245.07
			所有者权益合计	58,399,219.44	54,226,754.93
资产总计	65,716,202.53	54,772,745.00	负债和所有者权益总计	65,716,202.53	54,772,745.00

法定代表人:

主管会计工作负责人:

何岚

会计机构负责人:

张晶晶



利润表

会计月:2023-06

单位:湖北联投东湖科技园有限公司

项目	本年累计数	上年同期累计数
一、营业收入		
减：营业成本		
税金及附加	165,039.75	
销售费用	400,892.02	
管理费用	305,351.94	
研发费用		
财务费用	-43,740.53	
其中：利息费用		
利息收入	44,198.89	
加：资产减值损失		
信用减值损失		
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		
投资收益（损失以“-”号填列）		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益（损失以“-”号填列）		
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）		
资产处置收益（损失以“-”号填列）		
汇兑收益（损失以“-”号填列）		
其他收益	7.69	
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	-827,535.49	
加：营业外收入		
其中：非流动资产处置利得		
减：营业外支出		
其中：非流动资产处置损失		
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	-827,535.49	
减：所得税费用		
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	-827,535.49	
（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	-827,535.49	
（二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）		

法定代表人：



主管会计工作负责人：

何岚

会计机构负责人：

张若岩



现金流量表

会计科目: 2023-06

k03表

单位: 湖北联想东高科技园区有限公司

单位: 元

币种: 人民币

项目	本年累计发生额	上年同期发生额
一、经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金		
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金	24,919.17	
收到集团内部往来款	5,949.92	
资金中心划拨流入的现金		
经营活动现金流入小计	30,869.09	
购买商品、接受劳务支付的现金	7,065,788.93	
支付给职工以及为职工支付的现金	542,927.69	
支付的各项税费	178,628.77	
支付其他与经营活动有关的现金	473,535.12	
支付集团内部往来款	725,502.88	
资金中心划拨流出的现金		
经营活动现金流出小计	8,986,383.39	
经营活动产生的现金流量净额	-8,955,514.30	
二、投资活动产生的现金流量:		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金	19,287.87	
投资活动现金流入小计	19,287.87	
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		
投资支付的现金		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金	108.72	
投资活动现金流出小计	108.72	
投资活动产生的现金流量净额	19,179.15	
三、筹资活动产生的现金流量:		
吸收投资收到的现金	5,000,000.00	
其中: 子公司吸收少数股东投资收到的现金		
取得借款收到的现金		
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计	5,000,000.00	
偿还债务支付的现金		
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		
其中: 子公司支付给少数股东的股利、利润		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计		
筹资活动产生的现金流量净额	5,000,000.00	
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额	-3,936,335.15	
加: 期初现金及现金等价物余额	6,427,116.28	
六、期末现金及现金等价物余额	2,490,781.13	

法定代表人:



主管会计工作负责人:

何岚

会计机构负责人:

张晶晶